
1 

 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД  
сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763                                       ИНН-0506006247                                                   КПП-050601001 

Приказ № 20 -Д 

от 04 апреля 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

                                                                                  

«О проведении проверочных работ в 1 классе». 

 
Согласно плану внутришкольного контроля, годовому плану работы школы на 

2023/2024 учебной год, в целях проверки знаний, умений и навыков учащихся 1–го 

класса   

Приказываю: 

 
1. Провести с 22.04.2024 по 26.04.2024 г письменные проверочные работы по 

предметам «русский язык», «математика» и «родной язык» и проверку 

техники чтения в 1-ом классе.   

2. Назначить ответственными за организацию и проведение проверки заместителя 

директора по УВР Зиявудинову М.М..  

3. Зиявудиновой М.М.:  

3.1. Подготовить проверочные работы в срок 19.04.2024 г; 

3.2. Провести их в 1 классе; 

3.3. Составить Справку об итогах проверки в срок 29 апреля 2024 г. 

4. Учителю начальных классов Сиражудиновой М.М.. известить родителей о 

предстоящих контрольных работах. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Зиявудинову М.М.                           

 

 

Директор                                                Э.А. Исаева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по УВР     _____________ М.М. Зиявудинова 04.04.2024 г 

Учитель нач. классов      ______________М.М. Сиражудинова 04.04.2024 г  

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

